
Pos 

IAME X 30 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

IAME X 30 SENIOR 

1 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

188 

34 

187 

88 

479 

12 

38 

Nome 

SEVERA EMANUELE 

ABBATE ALESSIO MARIO 

CHIURATO MATTIA 

MESSINA FEDERICO 

ORTENZI SIMONE 

FAVALE FILIPPO 

PANICI ORLANDO 

Classe 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 SENIOR 

IAME X 30 SENIOR 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

5 

Tempo Totale 

13:26.096 

13:30.285 

13:41.706 

13:47.155 

13:57.017 

13:28.586 

3:28.919 

Diff 

4.189 

15.610 

21.059 

30.921 

DNF 

Tempo Migliore 

39.965 

39.980 

40.199 

40.574 

40.488 

39.921 

40.586 

Velocità Migliore 

76,567 

76,538 

76,121 

75,418 

75,578 

76,651 

75,395 

Nel Giro 

16 

15 

11 

7 

9 

7 

5 

Telaio/Motore 

ITALCORSE/IAME 

TONYKART/IAME 

ENERGY/IAME 

TONYKART/IAME 

ITALCORSE/IAME 

ITALCORSE/IAME 

TK/IAME 

Karting Club Commento 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.490 

Velocità  Media 

75,921 

Miglior tempo sul giro 

39.921 

Velocità Migliore 

76,651 

Giro Migliore di 

12 - FAVALE FILIPPO 

Stampato: 07/10/2018 15.05.32 

Capo del Servizio Cronometraggio Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 1a prova 

IAME X30 JUNIOR + IAME X30 SENIOR 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:07:29 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

07/10/2018 14:07 

RISULTATI

Ora inizio: 14.07

Ora fine:   14.22


